
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 
 

    
 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,   61-623 Poznań 

tel. 61 /826 53 92,    fax 61/852 01 31 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 
 

                                                                                                        Poznań, dnia 29.02.2016r. 
RDW.Sz.3.271.11/16 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Wykonanie prac porządkowych na obiektach mostowych w ciągu dróg wojewódzkich 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Szamotułach 

Część I – prace porządkowe na obiektach mostowych w ciągu dróg wojewódzkich RDW 
Szamotuły (Obwód Szamotuły), 
 
ofertę złożyli następujący wykonawcy:  

N
r o

fe
rty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto zł 

Obliczenie pkt  
w kryterium - cena Razem 

liczba pkt. Termin 
zakończenia 

Ilość pkt  
w kryterium – termin 

zakończenia 

1. 
ONE TRANS Sp. z o.o. 

ul. Bukowska 12 
60-810 Poznań 

15.120,00zł 
Oferta odrzucona 

17.05.2016r. 

2. 
SIGAL Przemysław Jakimczuk 

Wojska Polskiego 58/1a 
66-210 Zbąszynek  

12.960,00zł (12.960,00: 12.960,00)* 
90= 90,00 pkt 100,00 pkt 

17.05.2016r. 10 pkt. 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  
SIGAL Przemysław Jakimczuk, ul. Wojska Polskiego 58/1a,  66-210 Zbąszynek 
za cenę  brutto 12.960,00  zł 
 
(słownie:  dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt  złotych, 00/100)                                              
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
Jedyna ważna oferta złożona w postępowaniu. 
 
 
                                                                                             



-  2  - 
 
 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,   61-623  Poznań 
tel./fax  61 / 826 53 92,    tel. 820 52 09,    fax 852 01 31 

NIP 972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                               http://www.wzdw.pl       e-mail: poczta@wzdw.pl 

Część II – prace porządkowe na obiektach mostowych w ciągu dróg wojewódzkich 
RDW Szamotuły (Obwód Międzychód), 
ofertę złożyli następujący wykonawcy:  

N
r o

fe
rty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto zł 

Obliczenie pkt  
w kryterium - cena Razem 

liczba pkt. Termin 
zakończenia 

Ilość pkt  
w kryterium – termin 

zakończenia 

1. 
ONE TRANS Sp. z o.o. 

ul. Bukowska 12 
60-810 Poznań 

12.960,00zł 
Oferta odrzucona 

17.05.2016r. 

2. 
SIGAL Przemysław Jakimczuk 

Wojska Polskiego 58/1a 
66-210 Zbąszynek  

15.552,00zł (15.552,00: 15.552,00)* 
90= 90,00 pkt. 100,00 pkt. 

17.05.2016r. 10 pkt. 
 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
SIGAL Przemysław Jakimczuk, ul. Wojska Polskiego 58/1a, 66-210 Zbąszynek  
za cenę  brutto 15.552,00zł  
(słownie:  piętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote, 00/100)                                             
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Jedyna ważna oferta złożona w postępowaniu. 
Jednocześnie informujemy, że firma: 

1) ONE TRANS Sp. z o.o. 
ul. Bukowska 12 
60-810 Poznań 

Została wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych; Z postępowania o udzielenie                         
zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału   
w postępowaniu. 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił w terminie oferty o dokumenty wskazujące 
osoby, które będą odpowiedzialne za kierowanie ruchem drogowym określone w ustawie z dnia          
20 czerwca 1997 r Prawo o ruchu drogowym lub Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 lipca 2010, pozwalające na stwierdzenie spełnienia wymagania pkt. 6.4.2. 
SIWZ dotyczącego potencjału kadrowego. 
Na podstawie art. 24 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych; Ofertę        
wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 
 
Podpisanie umowy nastąpi w okresie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania                  
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
 
 Dyrektor 
 Paweł Katarzyński 


